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Można już zgłaszać uwagi do Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2021–2025. Mogą to robić
organizacje pozarządowe i jednostki, które prowadzą działalność pożytku publicznego. Program prezentuje
nowe, szerokie podejście do sportu, który jest ważnym obszarem polityki nowoczesnego miasta.

Autorzy programu podkreślają, że aktywność fizyczna, zarówno rekreacyjna, jak i wyczynowa, wpływa
na poprawę ogólnej kondycji organizmu, a także ma znaczącą rolę w poprawie jakości życia. Wszelkie
nakłady finansowe poniesione na rozwój sportu w szczególności na edukację sportową przekładają się
w przyszłości na zdrowe i sprawne społeczeństwo. Z tego powodu miasto co roku inwestuje w
infrastrukturę sportową, wspiera działalność klubów sportowych oraz zapewnia różnorodną i
ogólnodostępną propozycję dla mieszkańców.

Nowa edycja programu kładzie nacisk na zapewnienie takiej oferty poprzez zwiększenie dostępności
infrastruktury sportowej dla mieszkańców. W programie opisane są m.in. sportowe inwestycje
strategiczne miasta, program zagospodarowania obszarów rekreacyjnych i wykorzystanie ich na
ogólnodostępne miejsca sportu i aktywnego wypoczynku.

Celem konsultacji, które potrwają do 3 września jest poznanie opinii organizacji pozarządowych na
temat projektu programu strategicznego w zakresie rozwoju sportu na najbliższe lata.

Uwagi do opracowania można zgłaszać za pomocą formularza konsultacyjnego dostępnego na stronie
„Obywatelski Kraków” obywatelski.krakow.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta
Krakowa bip.krakow.pl poprzez:

przesłanie w formie skanu / zdjęcia drogą elektroniczną na adres e-mail:
sp.umk@um.krakow.pl
pocztą tradycyjną na adres: Wydział Sportu Urzędu Miasta Krakowa, al. Powstania
Warszawskiego 10, 31-549 Kraków
przesłanie przez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej (ePUAP) z dopiskiem:
„Konsultacje – Program Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2021-2025”
dostarczenie osobiście do siedziby Wydziału Sportu Urzędu Miasta Krakowa – al. Powstania
Warszawskiego 10, 31–549 Kraków.

https://obywatelski.krakow.pl/aktualnosci/251608,2144,komunikat,programu_rozwoju_sportu_w_krakowie_na_lata_2021-2025_-_ogloszenie_o_konsultacjach_spolecznych.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=143725
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